
 

 

UCHWAŁA NR XLI/273/14 

RADY GMINY W KUNICACH 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe, zasiłki okresowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.), Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość zwrotu wydatków na zasiłki celowe, zasiłki okresowe i pomoc rzeczową przyznane  

pod warunkiem zwrotu, ustala się w sposób następujący: 

 posiadany dochód osoby lub na osobę w rodzinie wyrażony 

w procentach wg kryterium określonego w art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej 

 % zwrotu wydatków na zasiłki celowe, 

zasiłki okresowe i pomoc rzeczową 

 101-130 %  30,00% 

 130,01-150 %  50,00% 

 150,01-200%  80,00% 

 powyżej 200 %  100,00% 

§ 2. Zwrot wydatków na zasiłki celowe, zasiłki okresowe i pomoc rzeczową może nastąpić jednorazowo 

lub w ratach na konto Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/110/96 Rady Gminy w Kunicach z dnia 21 września 1996 roku w sprawie 

przyznawania i zasad zwrotu zasiłków celowych, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie się oraz 

wydatków poniesionych przez Ośrodek Pomocy Społecznej na pomoc rzeczową, pokrycie kosztów pogrzebu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

J. Szymonik - Urbańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 4869


		2014-11-17T11:01:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




